

Pif Holding 2006 ApS

Ny Mårumvej 89, 3230 Græsted

CVR-nr. 29 60 53 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Jan Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pif Holding 2006 ApS Ny Mårumvej 89 3230 Græsted CVR-nr.: 29 60 53 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Pharma-Trade A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -349 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.258 t.kr. mod 20.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-349.218	-293.966
2 Personaleomkostninger	-40.347	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-753.414	-520.550
Driftsresultat	-1.142.979	-814.516
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	20.539.123	15.087.475
Andre finansielle indtægter	2.137.328	6.783.444
Øvrige finansielle omkostninger	-261.197	-79.468
Resultat før skat	21.272.275	20.976.935
3 Skat af årets resultat	-14.507	-750.653
Årets resultat	21.257.768	20.226.282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.539.123	15.087.475
Udbytte for regnskabsåret	0	7.500.000
Overføres til overført resultat	718.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.361.193
Disponeret i alt	21.257.768	20.226.282

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	11.771.803	12.003.502
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.622.012	1.755.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.393.815</u>	<u>13.759.179</u>
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	116.608.082	107.482.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.608.082</u>	<u>107.482.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.001.897</u>	<u>121.241.980</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	122.990	0
Varebeholdninger i alt	<u>122.990</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.391	27.500
Tilgodehavende selskabsskat	133.064	226.579
Andre tilgodehavender	3.184.609	3.129.428
Tilgodehavender i alt	<u>3.358.064</u>	<u>3.383.507</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.798.400	35.965.937
Værdipapirer i alt	<u>58.798.400</u>	<u>35.965.937</u>
Likvide beholdninger	37.531.597	51.581.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.811.051</u>	<u>90.930.498</u>
Aktiver i alt	<u>229.812.948</u>	<u>212.172.478</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	36.082.031	36.082.031
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.396.572	80.271.291
Overført resultat	103.395.938	87.677.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.500.000
Egenkapital i alt	<u>229.074.541</u>	<u>211.730.615</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	83.103	81.908
Hensatte forpligtelser i alt	<u>83.103</u>	<u>81.908</u>
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	115.600	57.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.600	57.000
Anden gæld	539.704	302.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.704	302.955
Gældsforpligtelser i alt	<u>655.304</u>	<u>359.955</u>
Passiver i alt	<u>229.812.948</u>	<u>212.172.478</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	36.082.031	76.065.309	80.038.486	7.500.000	199.885.826
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Resultatandel	0	0	15.087.475	-2.361.193	7.500.000	20.226.282
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	10.000.000	0	0
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	-881.493	0	0	-881.493
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	36.082.031	80.271.291	87.677.293	7.500.000	211.730.615
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Resultatandel	0	0	20.539.123	718.645	0	21.257.768
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	15.000.000	0	0
Andel, renteswap i associeret selskab	0	0	-13.299	0	0	-13.299
Opskrivninger på bygning	0	0	3.599.457	0	0	3.599.457
	200.000	36.082.031	89.396.572	103.395.938	0	229.074.541

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	32.675.121	16.846.624	9.292.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.291.691	357.420	570.000

2. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Lønninger og gager	40.347	0
	40.347	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	32.186	646.866
Årets regulering af udskudt skat	1.195	81.908
Andre skatter	-18.874	21.879
	14.507	750.653

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	12.307.320	7.778.660
Tilgang i årets løb	0	4.528.660
Kostpris 31. december 2020	12.307.320	12.307.320
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-303.818	-120.406
Årets af-/nedskrivninger	-231.699	-183.412
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-535.517	-303.818
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.771.803	12.003.502
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.330.256	639.845
Tilgang i årets løb	388.050	1.770.411
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2020	2.718.306	2.330.256
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-574.579	-272.108
Årets af-/nedskrivninger	-521.715	-337.138
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	34.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.096.294	-574.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.622.012	1.755.677

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
6. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	27.211.510	27.211.510	
Kostpris 31. december 2020	27.211.510	27.211.510	
Opskrivninger 1. januar 2020	80.271.291	76.067.309	
Årets resultat	20.539.123	15.085.475	
Udbytte	-15.000.000	-10.000.000	
Årets regulering af renteswap	-17.051	-1.130.119	
Selskabsskat af renteswap	3.752	248.626	
Opskrivning på ejendom	3.599.457	0	
Opskrivninger 31. december 2020	89.396.572	80.271.291	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	116.608.082	107.482.801	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Pharma-Trade A/S, Græsted	50 %	233.216.163	41.078.246
		31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Deposita			
Deposita i alt		115.600	57.000
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Deposita i alt		115.600	57.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Overgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-412975416869

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-05-26 12:00:54Z

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-26 12:46:34Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-05-26 12:54:32Z

NEM ID 

Jan Overgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-412975416869

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-05-26 12:58:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S5Q52-F7515-NPL7X-ZF3Y8-YZ80F-005MQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>